

DARBŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys **NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)**

Žiniaraštis REMONTAS (I AUKŠTAS)

		Suma žiniaraščiui			18220,18 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 1-8 KAB. DUŠŲ PATALPA						
1		GRINDYS				
2		Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,08	220,26	17,62
3		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 2.00 mm)	100m2	0,08	818,75	65,50
4		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,08	659,86	52,79
5		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2 kartus	m2	8,0	8,28	66,24
6		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,08	659,86	52,79
7		Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	8,0	60,58	484,64
8		Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant	100m	0,1156	1063,45	122,93
9		LUBOS				
10		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,06	320,33	19,22
11		Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,06	782,56	46,95
12		Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,06	586,85	35,21
13		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,06	242,59	14,56
14		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,08	242,59	19,41
15		Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,08	989,28	79,14
16		Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,08	571,17	45,69
17		SIENOS				
18		Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, sienas tepant 2 kartus	m2	33,0	7,5	247,5
19		Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienų ir kolonų kampai, angokraščiai)	m2	33,0	45,22	1492,26
20		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	28,0	6,44	180,32
21		Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0,28	6084,55	1703,67
22		Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,33	1243,05	410,21
23		ELEKTRA				
24		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,02	537,05	10,74
25		Atsparūs drėgmei šviestuvų montavimas	vnt.	2,0	55,09	110,18
26		SANTECHNIKA				
27		Maišytuvų su dušo įranga keitimas	vnt	3,0	170,23	510,69
Skyriuje 1						5788,27

Skyriuje 1

2 1-9 PIRTIES PATALPA

1	GRINDYS				
2	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,1	286,26	28,63
3	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 2.00 mm)	100m2	0,1	818,75	81,88
4	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2 kartus	m2	10,0	8,28	82,8
5	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,1	659,86	65,99
6	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	10,0	60,58	605,80
7	LUBOS				
8	Lubų pakalimas vagonlente // DEMONTAVIMAS	m2	10,0	5,64	56,40
9	Lubų karkaso su mediniais tašeliais ardymas	100m2	0,1	827,52	82,75
10	Lubų karkaso su mediniais tašeliais įrengimas	100m2	0,1	4433,72	443,37
11	Karkasinių lubų šiltinimas,naudojant universalias mineralinės vatos plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm, folijos uždėjimas	100m2	0,1	1750,83	175,08
12	Lubų didelių plotų pakalimas dailylente	m2	10,0	33,09	330,9
13	SIENOS				
14	Pirties mediniai suolai, gultai ir kt.		1,0	1650,37	1650,37
15	Sienų didelių plotų apkalimas dailylente // DEMONTAVIMAS	m2	33,0	8,71	287,43
16	Karkasinių sienų šiltinimas,naudojant universalias mineralinės vatos plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm folijos uždėjimas	100m2	0,33	1717,98	566,93
17	Sienų karkaso su mediniais tašeliais įrengimas	100m2	0,33	3012,18	994,02
18	Sienų mažų plotų ir sudėtingų paviršių apkalimas dailylente (iki 2 m2 ištisinio ploto)	m2	33,0	47,69	1573,77
19	Stiklinių pirties durų keitimas	m2	1,8	177,39	319,30
20	ELEKTRA				
21	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,02	537,05	10,74
22	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	2,0	105,09	210,18
23	14 Kw elektrinė pirties krosnelė		1,0	1468,25	1468,25
24	Krosnelės atjungimas/ naujos pajungimas		1,0	235,14	235,14
	Skyriuje 2				9269,73
	Žiniaraštyje 1				15058,00
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3162,18
	Iš viso žiniaraštyje 1				18220,18

Sudarė: T. Steponaičius

DARBŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys Neringos garažas, Nidos- Smiltynės pl. 23

Žiniaraštis 1 Fasado darbai

Suma žiniaraščiui				25 328,93 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Tinkuojamas fasadas						
1		Inventorinių vamzdinių iki 16m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas išorės apdailos darbams (100m2 vertik.projekc.)	100m2	2,5	981,75	2454,38
2		Sienų paviršiaus valymas vandeniū, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas) k8=1.09	100m2	1,2	315,47	378,56
3		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	30,0	42,51	1275,30
4		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais k9=1.15	100m2	1,2	221,27	265,52
5		Sienų, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas fasadiniais dažais vieną kartą k9=1.15	100m2	1,2	990,39	1188,47
6		Sienų sauso tinko atskirų vietų remontas, nuardant pažeistas vietas	m2	80,0	23,55	1884,0
7		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais k9=1.15	100m2	0,8	228,38	182,7
8		Pastatų išorinių paviršių, apšiltintų izoliac. plokštėmis, dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais (sienos su angomis) k1=1.25,k2=1.25,k8=1.15,k9=1.15	100m2	0,8	3429,42	2743,54
9		Pastatų išorinių paviršių tinkavimas lygia tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2.00 mm , sienos su angomis) k1=1.25,k2=1.25,k8=1.15,k9=1.15	100m2	0,8	1676,02	1340,82
Skyriuje 1					11713,29	
Medinė fasado dalis						
1		Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas dailylentėmis (medinėmis) // ARDYMAS k1=0.70	100m2	0,5	457,81	228,91
2		Sienų karkaso su mediniais tašeliais įrengimas k8=1.03	100m2	0,5	2212,18	1106,09
3		Sienų, aptaisymas lentomis (medinėmis)	100m2	1,2	2546,98	3056,38
4		Medinių sienų paviršių padengimas "dažais" du kartus (100 m2 nudažyto paviršiaus) k8=1.17	100m2	1,2	1560,98	1873,18
5		Medinių sienų paviršių padengimas dekoratyviniais medienos apsaugos skiediniais (impregnantais) 2 sluoksniais k9=1.15	100m2	1,2	847,17	1016,6
6		PAKALIMAI				
7		Sienų karkaso su mediniais tašeliais įrengimas k8=1.03	100m2	0,1	2212,18	221,22
8		Stogo pakalimo vagonlente keitimas	m2	10,0	37,93	379,3
9		Gerasis medinių pakalimų dažymas	100m2	0,33	1642,43	542,00
10		Šlaitinių stogų vėjalentčių atskirų vietų keitimas, gaminant detales , kai vėjalentės lentų	m	25,0	11,12	278,00
Skyriuje 2					8701,67	
Lauko durys						
1		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,018	1899,66	34,19
2		Metallinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai aklinų durų blokų plotas iki 2 m2	m2	1,8	225,0	405,0
3		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais k9=1.15	100m2	0,02	228,38	4,57

4	Pastatų išorinių paviršių, apšiltintų izoliac. plokštėmis, dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais (sienos su angomis) k1=1.25,k2=1.25,k8=1.15,k9=1.15	100m2	0,02	2429,42	48,59
5	Pastatų išorinių paviršių tinkavimas lygia tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2.00 mm , sienos su angomis) k1=1.25,k2=1.25,k8=1.15,k9=1.15	100m2	0,02	1284,63	25,69
Skyriuje 3					518,04
Žiniaraštyje 1					20933,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					4395,93
Iš viso žiniaraštyje 1					25328,93

Sudarė: T. Steponavičius

DARBŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)

Žiniaraštis FASADO REMONTAS

Suma žiniaraščiui					32552,63 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 TINKUOJAMAS FASADAS						
1		Inventorinių vamzdinių iki 16m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas išorės apdailos darbams (100m2 vertik.projekc.)	100m2	3,0	1012,1	3036,30
2		Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus plovimas)	100m2	3,0	310,41	931,23
3		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	20,0	33,51	670,20
4		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	1,2	220,27	264,32
5		Sienų, apdailintų struktūriniu tinku, dažymas fasadiniais dažais vieną kartą	100m2	1,2	950,44	1140,53
6		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,8	251,08	200,86
7		Pastatų išorinių paviršių, apšiltintų izoliac. plokštėmis, dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais (sienos su angomis)	100m2	0,8	3329,42	2663,54
8		Pastatų išorinių paviršių tinkavimas lygia tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2.00 mm , sienos su angomis)	100m2	0,8	1576,02	1260,82
Skyriuje 1					10167,8	
2 MEDINĖ FASADO DALIS						
1		Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas dailylentėmis (medinėmis) // ARDYMAS	100m2	0,5	657,81	328,91
2		Sienų medinio karkaso su tarpu nuo sienos 5 cm įrengimas	100m2	0,15	2836,86	425,53
3		Medinių sienų paviršių padengimas dekoratyviniais medienos apsaugos skiediniais (impregnantais) 2 sluoksniais	100m2	0,5	871,88	435,94
4		Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas dailylentėmis (medinėmis)	100m2	0,5	3846,42	1923,21
5		Medinių sienų paviršių padengimas "Pinoteks" tipo dažais du kartus (100 m2 nudažyto paviršiaus)	100m2	1,8	860,98	1549,76
6		Sienų medinio karkaso su tarpu nuo sienos 5 cm įrengimas	100m2	0,2	3136,86	627,37
7		Stogo pakalimo obliuotomis lentomis keitimas	m2	20,0	50,61	1012,2
8		Medinių sienų paviršių padengimas "Pinoteks" tipo dažais du kartus (100 m2 nudažyto paviršiaus)	100m2	0,85	860,98	731,83
9		Šlaitinių stogų vėjalenčių atskirų vietų keitimas, gaminant detales , kai vėjalentės lentų	m	35,0	9,12	319,25
Skyriuje 2					7354,00	
3 DURYS IR VARTAI						
1		Segmentinių pakeliamų vartų (standartinio pakilimo) su el. pavara ir automatika įrengimas	vnt.	2,0	2286,39	4572,77
2		Metalinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai įstiklintų durų blokų plotas iki 2 m2 (su ventiliacinėmis grotelėmis)	m2	5,8	243,63	1413,05
3		Medinių durų blokų montavimas, kai staktos metalinės (išorės durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	5,4	365,86	1975,64
4		Lygaus, paprasto tinko sienų remontas, kai užtaisomos vietos plotas iki 1m2 (tinko storis 20 mm)	10m2	0,5	479,15	239,58
5		Fasadų naujų tinkuotų paviršių geras aliejinis dažymas voleliu, dirbant ant žemės arba pastolių	100m2	0,05	1814,14	90,71

Skyriuje 3					8291,75
4 STOGO REMONTO DARBAI APLINK KAMINUS					
1	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos ir čerpių aplink kaminą išardymas	100m2	0,1	169,38	16,94
2	Smulkūs denginiai cinkuota skarda (100 m2 padengto ploto) (Kamino skardų 100m2 keitimas apskardinimas, vietos per kurią leidžia sutvarkymas)		0,1	8455,12	845,51
3	Atskirų čerpių pakeitimas stoge	vnt	20,0	11,35	227,0
Skyriuje 4					1089,45
Žiniaraštyje 1					26903,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					5649,63
Iš viso žiniaraštyje 1					32552,63

Sudarė: T. Steponavičius

DARBŲ ŽINIARAŠTIS

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)

Žiniaraštis REMONTAS (II AUKŠTAS)

Suma žiniaraščiui 21 615,44 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 1-19 PATALPA						
1		GRINDYS				
2		Seno PVC nuėmimas	m2	22,0	3,29	72,38
3		Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,22	286,26	62,98
4		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 2.00 mm)	100m2	0,22	818,75	180,13
5		PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.) , kai danga vienos spalvos	m2	22,0	34,94	768,68
6		LUBOS				
7		Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	0,1	536,32	53,63
8		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 50mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,1	5746,05	574,61
9		Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,32	867,09	277,47
10		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,32	242,59	77,63
11		Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,32	989,28	316,57
12		Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,32	571,17	182,77
13		SIENOS				
14		Sienų sauso tinko nuardymas	m2	5,0	5,97	29,85
15		Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,3	898,4	269,52
16		Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,3	100,27	30,08
17		Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienų ir kolonų kampai, angokraščiai)	m2	5,0	23,29	116,45
18		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3	213,75	64,13
19		Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,3	958,79	287,64
20		Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,3	543,05	162,92
21		ELEKTRA				
22		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,06	537,05	32,22
23		Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	6,0	78,09	468,54
24		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2,0	23,58	47,16
Skyriuje 1						4075,34

2 1-15 PATALPA

1		GRINDYS				
2		Seno PVC nuėmimas	m2	13,3	3,29	43,76
3		Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,133	286,26	38,07
4		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 2.00 mm)	100m2	0,133	818,75	108,89
5		PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir suilydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.) , kai dangą vienos spalvos	m2	13,3	34,94	464,7

6	LUBOS				
7	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,133	320,0	42,56
8	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,133	782,56	104,08
9	Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,133	386,85	51,45
10	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,133	242,59	32,26
11	Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,133	989,28	131,57
12	Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,133	571,17	75,97
13	SIENOS				
14	Sienų sauso tinko nuardymas	m2	5,0	5,97	29,85
15	Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienų ir kolonų kampai, angokraščiai)	m2	5,0	22,29	111,45
16	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,5	901,58	450,79
17	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,5	100,27	50,14
18	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,5	213,75	106,88
19	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,5	958,79	479,4
20	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,5	543,05	271,53
21	ELEKTRA				
22	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,03	537,05	16,11
23	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	3,0	78,09	234,27
	Skyriuje 2				2843,72

3 1-16 ; 1-17 ; 1-18 PATALPOS

1	GRINDYS				
2	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,07	580,72	40,65
3	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,07	286,26	20,04
4	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 2.00 mm)	100m2	0,07	818,75	57,31
5	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2kartus	m2	7,0	8,77	61,39
6	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	7,0	60,69	424,83
7	Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant	100m	0,23	663,45	152,59
8	LUBOS				
9	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	0,1	536,32	53,63
10	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 50mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,23	5746,05	1321,59
11	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,23	1167,09	268,43
12	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,23	242,59	55,8
13	Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,23	989,28	227,53
14	Lubų paviršių dažymas valomais 7 dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,23	571,17	131,37
15	SIENOS				
16	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	28,0	6,44	180,32
17	Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0,28	6084,55	1703,67
18	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,23	213,75	49,16
19	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais CAPAROL Samtex 7 Elf, B dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,23	958,79	220,52
20	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais CAPAROL Samtex 7 Elf, B dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,23	543,05	124,9

21	ELEKTRA				
22	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,03	537,05	16,11
23	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	3,0	78,09	234,27
24	SANTECHNIKA				
25	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1,0	8,96	8,96
26	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	270,49	270,49
27	Unitazų keitimas , kai unitazai su prijungtais nuplovimo bakeliais	vnt.	1,0	231,91	231,91
28	Rankšluosčių džiovintuvų montavimas (4 bangų džiovintuvas)	vnt.	1,0	162,3	162,3
29	Sieninių mini rekuperatorių montavimas	vnt.	2,0	138,02	276,04
30	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (sienų)	m2	1,0	90,42	90,42
31	Maišytuvų su dušo įranga keitimas	vnt	1,0	114,42	114,42
	Skyriuje 3				6498,67

4 I ir II a. VIDAUS DURŲ KEITIMAS

1	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,162	1899,66	307,74
2	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	16,2	210,84	3415,61
3	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , angokraščiai)	100m2	0,15	1503,67	225,55
4	Vidinių sienų išorinių kampų ir angokrašių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	0,35	349,51	122,33
5	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,15	998,4	149,76
6	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,15	958,79	143,82
7	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,15	543,04	81,46
	Skyriuje 4				4446,27
	Žiniaraštyje 1				17864,00
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3751,44
	Iš viso žiniaraštyje 1				21615,44

Sudarė: T. Steponavičius